

BIDDING TENDER

(through e-tendering mode only)
Qualified bidders as per RFQ dated 15.03.2017. User fee collection agency for at km 57.317 on Trichy to Karaikudi Road (Design Kilometer) of NH-210 in

06.04.2017 (up to 1100 Hrs.)

www.nhai.org or https://nhai.eproc.in

ROADS, NOT JUST ROADS

INDUSTRIES LIMITED

IB1999PLC089755

10, Park Street, Kolkata - 700 001

2488173 | Fax: +91-33-22430021

| Email: jaibalaji@jaibalajigroup.com

NOTICE

Provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members facility of voting by electronic means in respect of businesses to be transacted at the AGM which includes remote e-voting (i.e. voting electronically from a place other than the venue of the AGM) and voting at the AGM through an electronic voting system along with the option of voting by means of Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for facilitating voting by electronic means. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

Unpaid Dividend for the financial year 2008-09 has been transferred to the IEPF within the stipulated time as prescribed under the Companies Act, 2013 and the dividend for the year 2009-10.

The concerned shareholders whose shares are held in the IEPF as per the aforesaid Rules for taking the dividend are requested to contact the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF by the Company's Registrar & Transfer Agents (RTA) or the Depository Participant(s). Physical copies of the aforementioned documents have been sent by Registered Post/ Courier to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company's RTA or the Depository Participant(s).

The copy of the Annual Report 2016 including the AGM Notice, the Attendance-cum-Proxy Form are also available on the Company's website www.linde.in under the head 'Investor Relations'. Members, who do not receive the Annual Report, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company at investor.relations.in@linde.com or the Company's RTA at kolkata@linkintime.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, Sundays and public holidays, between 10.00 a.m. and 12.00 noon upto the date of the AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members facility of voting by electronic means in respect of businesses to be transacted at the AGM which includes remote e-voting (i.e. voting electronically from a place other than the venue of the AGM) and voting at the AGM through an electronic voting system along with the option of voting by means of Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for facilitating voting by electronic means. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

For Jai Balaji Industries Limited
sd/-
Ajay Kumar Tantia
Company Secretary

ia Kasba Branch
293/1, B. B. Chatterjee Road,
Kolkata - 700 042,
Ph. No. 033 - 24422795

conducting Public Auction for recovery of

Registration No.	Reserve Price (₹.)	Setting Capacity
19E 9093	3.20 LACS	38+1
25E 2257	4.52 LACS	NA
19F 3715	4.10 LACS	38+1
41F 7306	4.55 LACS	NA
41E 7662	3.79 LACS	—

in 15 days from the date of the publication at the time of opening bidders are allowed to participate in the auction on the above condition.

The date within office working hours. The amount of ₹. superscribing "Auction Sale For Vehicle" shall be deposited in the name of the entity as mentioned below. The EMD being ₹. 1,00,000/- (One Lakh) payable at Kolkata. Documents to be submitted: Driving license, Voter ID, PAN card, etc.

Postpone the Auction without assigning any liability.

After the vehicle and related papers after full payment, the bidder shall be responsible for ultimate registration of the vehicle.

1, B. B. Chatterjee Road, Kolkata - 700 042

United Bank of India, Kasba Branch



Linde India Limited

CIN: L40200WB1935PLC008184

Oxygen House, P43 Taratala Road, Kolkata 700 088, India

Phone: +91 33 6602 1600, Fax: +91 33 2401 4206

Email: investor.relations.in@linde.com

www.linde.in

NOTICE OF EIGHTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Eighty first Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at the Kala Mandir Auditorium, 48 Shakespeare Sarani, Kolkata 700 017 on Tuesday, 18 April 2017 at 10.00 a.m. to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of the AGM, Annual Report 2016 together with Attendance-cum-Proxy Form of the Company have been sent in electronic mode by National Securities Depository Limited (NSDL) to those Members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar & Transfer Agents (RTA) or the Depository Participant(s). Physical copies of the aforementioned documents have been sent by Registered Post/ Courier to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company's RTA or the Depository Participant(s).

The copy of the Annual Report 2016 including the AGM Notice, the Attendance-cum-Proxy Form are also available on the Company's website www.linde.in under the head 'Investor Relations'. Members, who do not receive the Annual Report, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company at investor.relations.in@linde.com or the Company's RTA at kolkata@linkintime.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, Sundays and public holidays, between 10.00 a.m. and 12.00 noon upto the date of the AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members facility of voting by electronic means in respect of businesses to be transacted at the AGM which includes remote e-voting (i.e. voting electronically from a place other than the venue of the AGM) and voting at the AGM through an electronic voting system along with the option of voting by means of Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for facilitating voting by electronic means. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

- 1) The Company has completed the despatch of Annual Reports alongwith the Notice of the AGM both in physical and electronic form on Thursday, 23 March 2017 to all the Members whose names appeared in the Register of Members on Friday, 3 March 2017.
- 2) The remote e-voting period starts on Saturday, 15 April 2017 at 9.00 a.m. and ends on Monday, 17 April 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter.
- 3) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories, as on the cut-off date of 11 April 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- 4) Persons who have acquired shares and became Members of the Company after 3 March 2017 but before/as on the cut-off date of 11 April 2017, may obtain their user ID and password for e-voting from Company's Registrar & Transfer Agents, Link Intime India Pvt. Ltd., 59C, Chowringhee Road, 3rd Floor, Kolkata 700 020 (Phone No. +91 33 2289 0540; Fax No. +91 33 2289 0539; E-mail: kolkata@linkintime.com) or NSDL (Phone No. +91 22 2499 4600/4738; E-mail: evoting@nsdl.co.in or rajivr@nsdl.co.in).
- 5) The Notice of the AGM is also available on NSDL website https://www.evoting.nsdl.com.
- 6) For detailed instructions pertaining to e-voting, Members may refer to the Notice of the AGM.
- 7) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8) In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs)" for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of NSDL website at www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Rajiv Ranjan, Asst. Manager, NSDL (Phone No. +91 22 2499 4600/4738; E-mail: evoting@nsdl.co.in or rajivr@nsdl.co.in).

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 11 April 2017 to Tuesday, 18 April 2017 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend. The dividend, as recommended by the Board of Directors, if declared at the 81st AGM, will be paid on or after 24 April 2017, to those Members whose names appear on the Company's Register of Members after giving effect to all valid transfer deeds in physical form lodged with the Company/RTA on or before 10 April 2017 and in respect of shares held in dematerialised form, to those beneficial owners whose names appear in the statements to be furnished by the Depositories for this purpose as at the close of business hours on 10 April 2017.

For Linde India Limited
Pawan Marda

Date: 24 March 2017

Asst. Vice President & Company Secretary

সুপ্রিম কোর্টের বিচারপতিদের কলেজিয়াম সরকারের প্রস্তাব খারিজ করেছে। সেই প্রস্তাবে বলা হয়েছিল, কলেজিয়াম যে আইনজীবীদের নাম বিচারপতি হিসেবে ঠিক করবে, নিরাপত্তার যুক্তিতে সেই সম্ভাব্য বিচারপতিদের নাম খারিজ করতে পারবে কেন্দ্র। এতেই আপত্তি রয়েছে আইনজীবীদের। প্রাক্তন অতিরিক্ত সলিসিটর জেনারেল বিশ্বজিৎ ভট্টাচার্যের কথায়, 'কলেজিয়াম যে সিদ্ধান্ত নিয়েছে, তা একেবারে ঠিক। জাতীয় স্বার্থের কারণ দেখিয়ে বিচারপতির নাম খারিজ করার সিদ্ধান্ত গ্রহণযোগ্য নয়। দেশের গণতন্ত্র রক্ষায় বড় ভূমিকা রয়েছে বিচারব্যবস্থার। তার রাজনীতিকরণ হবে, যেটা কখনোই কাম্য নয়।' প্রাক্তন অতিরিক্ত সলিসিটর জেনারেল সিদ্ধার্থ লুথরা বলেন, 'এটি অত্যন্ত স্পর্শকাতর বিষয়। এই বিষয়ে আমার মন্তব্য করা উচিত হবে না।'

এ দিকে, সাংসদদের বেতন এবং অন্যান্য সুযোগ সুবিধে সংক্রান্ত বিষয়ে চূড়ান্ত সিদ্ধান্ত নেবে সংসদই- স্পষ্ট করে দিয়েছেন কেন্দ্রীয় সংসদ বিষয়ক মন্ত্রী অনন্ত কুমার। লোকসভায় সাংসদদের বেতন এবং সুযোগ সুবিধে সংক্রান্ত মামলার প্রসঙ্গ উত্থাপন করেন তৃণমূল সাংসদ সৌগত রায়। অনন্ত কুমার জানিয়ে দেন, ভারতীয় সংবিধানের দেওয়া অধিকার বলেই সাংসদদের বেতন এবং অন্যান্য সুবিধে ঠিক করে দেওয়ার সম্পূর্ণ অধিকার রয়েছে সংসদের।

ডেটস রিকভারি টাইমুনালা এর অন্তর্গত - নং 1
জীবন সুখা বিন্ডি, ৪২সি, জওহরলাল নেহেরু রোড,
১০ম তল, কলকাতা-৭০০০৭১
ও এ নং ১৬৫ সাল ২০১৬

পাঞ্জাব ন্যাশানাল ব্যাঙ্ক ... আবেদনকারী
বনাম
আবুল হাসান মিড্ডে অহম এনরয়ডারির স্বগৃহীকারী
বিবাদী

শমন জারী করছেন
আবুল হাসান মিড্ডে অহম এনরয়ডারির স্বগৃহীকারী,
গ্রাম - খায়াজাপুর, পোঃ বেলকুলাই, জেলা - হাওড়া,
পিন - ৭১১ ৩২২।

যেহেতু আবেদনকারী উক্ত রিকভারি অফ ডেটস ডিউ টি ব্যাঙ্ক অ্যান্ড ফিন্যান্সিয়াল ইনস্টিটিউশনস অ্যান্ড এর ইউ/এস ১৯ অনুসারে আবেদন দাখিল করেছেন আপনার বিরুদ্ধে উক্ত দেয় অর্থ বর্তমান ও ভবিষ্যৎ সুদ সহ ফেরত দেবার এবং অন্যান্য অব্যাহতি লাভের জন্য। সেকারণে আপনাকে উপস্থিত হতে বলা হচ্ছে একে লিপিত বিবৃতি উক্ত টাইমুনালায় সমীপে বেল ১০.৩০ মিনিটে দাখিল করতে বলা হচ্ছে অথবা ২৮.০৩.২০১৭ তারিখে টাইমুনালায় সুবিধার্থে উক্ত সময়ের পরে এসে জবাবদিহি করতে বলা হচ্ছে।

২. আবেদনপত্রের একটি কপিও সংযুক্ত থাকতে হবে। অ্যামেন্ডারের কপি সমূহও সংযুক্ত থাকতে হবে। উক্ত টাইমুনালায় সমীপে আপনাকে উক্ত অ্যামেন্ডারটি সংগ্রহ করে নিতে বলা হচ্ছে।

৩. যদি আপনি কোন প্রকার নথিপত্র ফাইল করতে ইচ্ছুক হন তবে সেটি আপনার লিপিত বিবৃতির সাথে তালিকাভুক্ত করতে হবে।

৪. আপনার রেজিস্ট্রিকৃত ঠিকানাটি এবং উক্ত টাইমুনালায় সমীপে উপস্থিত হবার সময় আপনার উপস্থিতির মোটামুটি ফাইল করতে হবে বাস্তবতাভাৱে স্বয়ং অথবা কোন প্রিডার/নির্দেশিত আইনজ্ঞ দ্বারা।

৫. উক্ত বিজ্ঞপ্তি লাভের পর কোন কারণে আপনি যদি নির্দিষ্ট দিনে ও সময়ে উপস্থিত না থাকেন তবে আপনার দ্বারা দাখিল করা সকল নথিপত্রকেই অনুপস্থিত বলে গণ্য করা হবে।

নিম্নে আমার স্বাক্ষর টাইমুনালায় সীল সহ প্রদত্ত হল উক্ত ১১ই জানুয়ারী, ২০১৭ তারিখে।

অনুমোদিত আধিকারিকের স্বাক্ষর
শমন জারী করার নিমিত্ত
আসি. রেজিস্ট্রার
ডিআরটি-১, কলকাতা

বলোহল চাকৎসকদের। কিন্তু, তারা সেই পরামর্শে কান যোগ দেওয়ার ব্যাপারে চূড়ান্ত সিদ্ধান্ত নেবেন ৪ হাজার দেননি। শুক্রবার প্রধান বিচারপতি মঞ্জুলা চেন্নুরের ধৈর্যের রেসিডেন্ট ডাক্তার। — সংবাদসংস্থা

THE LINDE GROUP

Linde

লিন্ডে ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L40200WB1935PLC008184

অল্লিডেন হাউস, পি ৪৩ তারাতলা রোড, কলকাতা ৭০০ ০৮৮, ভারত
ফোন : +৯১ ৩৩ ৬৬০২ ১৬০০, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২৪০১ ৪২০৬

ই-মেল : investor.relations.in@linde.com
www.linde.in

একাশিতম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং বুক ক্লোজার-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের একাশিতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম), মঙ্গলবার, ১৮ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখে সকাল ১০টায় কলমন্দির অভিটোরিয়াম, ৪৮ শেখরপীয়ার সরণী, কলকাতা ৭০০ ০১৭-তে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় এজিএম আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিতমতো ব্যবসায়িক কার্যবলী সম্পাদন করা হবে।

ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) ইলেক্ট্রনিক উপায়ে সেইসব সদস্যদের কাছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন (অ্যানুয়াল রিপোর্ট) ২০১৬ এবং কোম্পানির অ্যাটোভাল-কাম-প্রক্লি ফর্ম পাঠিয়েছে, যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অথবা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর কাছে রেজিস্ট্রিকৃত আছে। উপরোক্ত নথিপত্রের ফিজিক্যাল কপি রেজিস্টার ডাকযোগে/কুরিয়ারে সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানির আরটিএ অথবা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর কাছে রেজিস্ট্রিকৃত করাননি।

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, অ্যাটোভাল-কাম-প্রক্লি ফর্ম সমেত বার্ষিক প্রতিবেদন ২০১৬-এর কপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.linde.in-এর অন্তর্গত 'ইনভেস্টর রিলেশনস'-এও পাওয়া যাবে। যেসব সদস্য বার্ষিক প্রতিবেদনের কপি পাননি, তাঁরা কোম্পানির ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করতে পারেন অথবা investor.relations.in@linde.com-তে কোম্পানির কাছে লিখিত অনুরোধক্রমে অথবা kolkata@linkintime.com-তে কোম্পানির আরটিএ থেকে পেতে পারেন। এজিএম-এ সম্পাদনযোগ্য ব্যবসায়িক কার্যবলীর বিষয় সম্পর্কিত নথিপত্র, এজিএম-এর তারিখ পর্যন্ত শনিবার, রবিবার ও সরকারি ছুটির দিন বাদে সব কাজের দিনে সকাল ১০টা থেকে বেলা ১২টা পর্যন্ত পরিদর্শনের জন্য পাওয়া যাবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('দ্য অ্যাক্ট')-এর ধারা ১০৮-এ প্রদত্ত সংস্থান তৎসহ পঠিত সংশোধিতমতো কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি এজিএম-এ সম্পাদনযোগ্য ব্যবসায়িক কার্যবলী সম্পর্কিত ইলেক্ট্রনিক উপায়ে সদস্যদের ভোট দেওয়ার সুবিধার ব্যবস্থা করেছেন, যার অন্তর্ভুক্ত রিমোট ই-ভোটিং (অর্থ্যাৎ, এজিএম-এর স্থান ছাড়া অন্য স্থান থেকে ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোট প্রদান) এবং ব্যালট ফর্ম আকারে ভোটদানের ঐচ্ছিকতা সমেত ইলেক্ট্রনিক ভোটিং সিস্টেম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ ভোট প্রদান। ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোটদানের সুবিধার জন্য কোম্পানি এনএসডিএল-এর পরিষেবা কাজে লাগিয়েছেন। উক্ত আইনে প্রদত্ত সংস্থানের বিবরণ এবং নিয়মাবলী নিচে দেওয়া হল :

- কোম্পানি ফিজিক্যাল এবং ইলেক্ট্রনিক উভয় উপায়ে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সমেত বার্ষিক প্রতিবেদন সকল সদস্যগণের কাছে পাঠানোর কাজ বৃহস্পতিবার, ২৩ মার্চ ২০১৭ তারিখে সম্পূর্ণ করেছেন, যাদের নাম শুক্রবার, ৩ মার্চ ২০১৭ তারিখে সদস্যদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে।
- রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া শনিবার, ১৫ এপ্রিল ২০১৭ তারিখে সকাল ৯টায় শুরু হবে এবং সোমবার, ১৭ এপ্রিল ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টায় শেষ হবে। এরপরে ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএল রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেবে।
- একজন ব্যক্তি যাঁর নাম, ১১ এপ্রিল ২০১৭ তারিখের কাট-অফ ডেট-এ, সদস্যগণের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিগণের দ্বারা রক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে, কেবলমাত্র তিনিই রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা তথা এজিএম-এ ভোটদানের জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন।
- যেসব সদস্য ৩ মার্চ ২০১৭ তারিখের পর কিন্তু ১১ এপ্রিল ২০১৭ তারিখের কাট-অফ ডেট-এ/ডেট-এর পূর্বে কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন, তাঁরা কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট, লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইং লিঃ, ৫৯সি, চৌরঙ্গি রোড, ৪র্থ তল, কলকাতা ৭০০ ০২০ (ফোন নম্বর +৯১ ৩৩ ২২৮৯ ০৫৪০; ফ্যাক্স নম্বর +৯১ ৩৩ ২২৮৯ ০৫৩৯; ই-মেল kolkata@linkintime.com) অথবা এনএসডিএল (ফোন নম্বর +৯১ ২২ ২৪৯৯ ৪৬০০/৪৭৩৮; ই-মেল : evoting@nsdl.co.in বা rajivr@nsdl.co.in)-এর থেকে ই-ভোটিংয়ের জন্য তাঁদের ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন।
- এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>-এও পাওয়া যাবে।
- ই-ভোটিং সম্পর্কিত বিশদ নির্দেশাবলীর জন্য, সদস্যরা এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি দেখতে পারেন।
- সভার পূর্বে যেসব সদস্য রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাঁদের ভোট প্রদান করেছেন, তাঁরা উক্ত সভায় উপস্থিত থাকতে পারেন কিন্তু পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।
- ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও অনুষঙ্গের জন্য, আপনারা শেয়ারহোল্ডারদের জন্য "ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কুড কোয়েশেনস্ (এফএকিউ)" এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন যা এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এর "ডাউনলোডস" সেকশনে পাওয়া যাবে অথবা মি. রাজীব রঞ্জন, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল (ফোন নম্বর +৯১ ২২ ২৪৯৯ ৪৬০০/৪৭৩৮; ই-মেল : evoting@nsdl.co.in বা rajivr@nsdl.co.in)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২ অনুসারে এতদ্বারা পুনরায় বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক মঙ্গলবার, ১১ এপ্রিল ২০১৭ থেকে মঙ্গলবার, ১৮ এপ্রিল ২০১৭ (উভয় দিন ধরে) ডিভিডেন্ড প্রদানের উদ্দেশ্যে বন্ধ থাকবে। বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সুপারিশমতো ডিভিডেন্ড, যদি ৮-তম এজিএম-এ ঘোষণা করা হয়, ২৪ এপ্রিল ২০১৭ তারিখে বা তার পরে সেই সকল সদস্যদের দেওয়া হবে, যাদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে, ১০ এপ্রিল ২০১৭ তারিখে বা তার আগে কোম্পানি/আরটিএ-র কাছে নথিভুক্ত ফিজিক্যাল ফর্মে সমস্ত বৈধ ট্রান্সফার ডিড কার্যকর করার পর এবং সেইসকল বেনিফিসিয়াল ওনারদের ডিমেটরিয়ালাইজড আকারে ধরে রাখা শেয়ার সম্পর্কে, যাদের নাম ১০ এপ্রিল ২০১৭ তারিখে ব্যবসায়িক কার্যকাল শেষ হবার সময়ে এই উদ্দেশ্যে ডিপোজিটরিগণের দ্বারা দাখিল করা বিবৃতিতে উল্লেখ করা আছে।

লিন্ডে ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে
পবন মারদা

তারিখ : ২৪ মার্চ ২০১৭

অ্যাসিস্ট্যান্ট ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি

